Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования

«Детская школа искусств»

(МБУДО «ДШИ»)

П Р И К А З

от Pol еЯ- С- y/j € л  $1 2021' г о/д № /У

г. Инта
О создании апелляционной комиссии по
проведению итоговой аттестации
выпускников художественного отделения,
обучающихся по предпрофессиональной
программе «Живопись» в художественном
отделении МБУДО «Детская школа искусств»

С целью проведения итоговой аттестации выпускников художественного отделения,

обучающихся по предпрофессиональной программе «Живопись» в художественном отделении

МБУДО «Детская школа искусств» МБУДО «Детская школа искусств»

ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Создать апелляционную комиссию по проведению итоговой аттестации выпускников

художественного отделения, обучающихся по предпрофессиональной программе «Живопись» в

составе:

Фимина Ольга Ивановна -  заместитель директора МБУДО «Детская школа искусств»,

председатель апелляционной комиссии;

Ветюгова Елена Александровна специалист по кадрам, секретарь апелляционной комиссии;

Члены апелляционной комиссии:

Линник Марина Станиславовна -  преподаватель художественного отделения;

Прейс Фридрих Вольдемарович -  преподаватель художественного отделения.

2. Специалисту по кадрам МБУДО «Детская школа искусств» Ветюговой Е.А. ознакомить

работников, указанных в пункте 1 настоящего приказа под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора МБУДО «Детская

школа искусств» Михайлову Е.В.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор ДШИ